Flotide Inverter poolpump
50/63 mm limforbindelse 2,6A
230VAC svart type ETV 125
(7040276)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Pump body

Material impeller 1

Packningsmaterial

Anslutning

Langd

Volt

Max temperatur

Bredd

Vikt

Hojd

Frekvens

Motor RPM

Typ

Uteffekt

Storlek

Effekt

svart

ABS/rostfritt stal

polykarbonat

EPDM

limforbindelse

608 mm

230VAC

40°C

264 mm

20 kg

319 mm

50 Hz

800-3400

ETV 125

1.25 Hk

50/63 mm

0.75 kW
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Ampere 26A

Max flow rate 28 m*/h
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Flotides E-Turbo pump med variabel hastighet &r en barfbry L0

effektivitet och tillforlitighet genom anvandning av en hqﬂﬂﬁyertHW motor. Den harenjunik [,
strukturell design som minskar buller, 6kar hallbarheten 6cﬁ férkfln?jréfr Eléktﬁs% ?Lé”ca? . Defl Har” Q)

ocksa ett overlagset kylsystem som forlanger pumpens I|vslangd och sikerstiller optlmal

prestanda under kravande forhallanden. Den avtagbara panelen ger enkel installation och

atkomst till reglage, vilket gor underhall och justeringar enkla och bekvama.

Funktioner:

Modbus- och Wifi-anslutning

Ljudniva < 50 dB

e Transparent lock med ringlas

Sil for 3 liter

Luftventilation genom bakstycket for att forbattra kyleffektiviteten

e Avtagbar kontrollpanel

e Permanent magnetisk motor
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